Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal, através da Prefeita Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Espírito Santo do Pinhal, 03 de julho de 2023.

Cristina do Carmo Brandão Bueno Domingos
Prefeita Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Função: Agente Comunitário de Saúde - PSF 15 - Zona Rura

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

486913
CESAR
JOSE

BARALDI
280175966 07/11/1977 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

Função: Agente Comunitário de Saúde - UBS Centenário

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

Função: Agente Comunitário de Saúde - Centro de Saúde (PSF 14)

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

486504

MARCELE
FERNANDA
DE SOUSA

GONÇALVES

480035878 25/07/1991 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486969

MARIA
LUIZA

PASOTTI DE
ASSIS

152147883 01/11/1963 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486535

ANA
CRISTINA

FRANCO DE
MORAES DI

STEFANI

156909765 13/09/1966 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486064
ROBERTA
RÚBIA DE
OLIVEIRA

495616862 15/09/1993 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486078
IZADORA
ISIS DA
SILVA

449388128 10/08/1997 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486047
SONIA

APARECIDA
COELHO

163840647 04/05/1964 0.000 6.000 0.000 0.000 6.000

486152
ANDREIA

COLOMBO
412803410 01/09/1988 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

486332

TATIARA
ANGILLELI
CORNÉLIO

FRANCISCO

434344394 23/05/1985 25.000 0.000 0.000 0.000 25.000

486368

JULIANA
CRISTINA

RIBEIRO DO
COUTO

BARBOSA
DE ASSIS

417936151 10/12/1985 20.000 0.000 0.000 1.000 21.000

486744
ANA PAULA
DA SILVA
LORDE

322335292 12/06/1980 10.000 6.000 0.000 1.000 17.000

486471

MARCIA
LOPES DE
TOLEDO

CARVALHO

239038587 30/12/1970 0.000 12.000 0.000 0.000 12.000

486280

THALITA
SOUSA DA

SILVA
GUIMARÃE

S

429672111 07/08/1987 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486818
MAURO
MOR DE

CARVALHO
141003972 02/06/1962 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486272
LUCIANA
PEREIRA

FRANCISCO
189000673 20/12/1969 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486157
TATIANA

FERREIRA
FONSECA

12651252 11/02/1984 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486358

THALITA
DEL

GIUDICE
MARCOLIN

O

42967420
X

07/06/1986 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486451

ERICA
VITAL DA

SILVA
BORBA

634044527 03/05/1989 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486334
MYLA

RAMOS
FELICIO

477809868 01/07/1991 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486540

LUCILENE
MARIA DA

SILVA
COLOMBI

498459032 16/11/1997 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486009

LILIAN
THAIS

ROSSONI
PEDRO

452133324 30/11/1998 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

486431
LAURA DE

FARIA
FRANCISCO

550014810 16/09/1999 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486805

LUIZ
ANTONIO

FERNANDE
S BUCIOLI

57185919 13/09/2000 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486112

ROSANGEL
A CRISTINA
RODRIGUE

S

368486540 18/11/1982 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

Função: Agente Comunitário de Saúde - UBS Jardim Brasil

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

486302
BRUNO
FELIPE

BIBIANO
41194567 29/05/1996 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486804

SIMONE
DOS

SANTOS
GRASSI
BIAJOLI

273903561 25/02/1974 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486623
ANTÔNIO
CARLOS

CATARINO
412803422 23/05/1988 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486837

ALINE
GOMES

RINCO DA
SILVA

451926341 28/05/1988 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486595
VANESSA
FERREIRA
DA SILVA

40526449 20/03/1994 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486861

JOICE
PEREIRA
VILELA

DOMINGOS

69100150 29/06/1998 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

487023

KAYLA
EDUARDA
MELONI

DOS
SANTOS

624745466 01/06/2002 0.000 6.000 0.000 0.000 6.000

486143
LÚCIA
MARIA
ELYDIO

441214526 21/11/1986 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

RIBEIRO
BAITELLO

486224
VERONICA
HONÓRIO

ADÃO

39911368
X

23/03/2004 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486714

FERNANDA
VITÓRIA
PAULINO
CLARO

604060026 30/03/2005 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

Função: Agente Comunitário de Saúde - UBS Jardim das Rosas

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

486230
FERNANDA

REGINA
BASSANI

333312776 28/07/1982 0.000 35.000 0.000 0.000 35.000

486528

ANA PAULA
DE ASSIS

GOES
GENARI

324977293 08/05/1981 10.000 12.000 0.000 0.000 22.000

486155

ARIANE
FRANCIELL

E
SCANAVAC

HI
SIMIONATO

SILVA

691888553 21/09/1989 10.000 4.000 0.000 0.000 14.000

486432
HERMES
DALVIA

18512749 24/11/1968 10.000 0.000 0.000 3.000 13.000

486695
CAMILA
LANDIVA

ARGENTINI
405209174 05/02/1994 10.000 0.000 0.000 2.000 12.000

486182
MIGUEL

LUIS
FERREIRA

128591614 12/03/1963 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

487034

MARIA
LUIZA

PASOTTI DE
ASSIS

152147883 01/11/1963 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486469
MARISA
ISABEL
VALGOI

557255430 05/10/1976 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

486149

ANGELO
ANTONIO
BENAGLIA

NETO

298238500 01/07/1981 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486707
NOELY

PERINELI
SANTOS

344424078 11/02/1982 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486996
NATHALIA

MARIA
RIBEIRO

MG120201
55

19/03/1985 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486493
DANIEL

MOREIRA
AGOSTINI

401872919 20/04/1987 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486513

BRUNA
NATALIE

FATTOBEN
E ORNAGHI

405028787 25/02/1988 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486814

LETICIA
MARIA

SIMIONATO
BARBEDO

463228078 19/01/1990 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486735
JESSICA

TESSARINI
DE LIMA

404230398 30/03/1995 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486979

MATEUS
ANTONIO
SPÓSITO
DA SILVA

498020411 24/11/1997 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486374
NOEMI DE
CARVALHO

INACIO
545711137 24/03/1999 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486915
FELIPE
PARIZIO
SULATO

521736821 04/11/2000 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486575

DANIELA
DE CASSIA

MOEN
JULIO

SOARES

336865661 21/08/1978 0.000 2.000 0.000 0.000 2.000

486460
CARLOS
CÉSAR
COUTO

479990463 21/01/1992 0.000 2.000 0.000 0.000 2.000

486328

MARÍLIA
CRISTINA

CONCEIÇÃ
O

481901139 03/07/1992 0.000 2.000 0.000 0.000 2.000

486316
VICTOR
HUGO

58134974
X

30/09/2002 0.000 1.000 0.000 1.000 2.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

GARCIA DE
SOUSA

486467
ADRIANA
PESSOTI
DALVIA

22260808 16/07/1973 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486652
JULIANA

RODRIGUE
S LANDIVA

403963345 27/10/1982 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486409
OSVALDO
TURATTI

NETO
437022390 16/11/1998 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486205
JOÃO
VITOR

PEREIRA
621400609 11/05/2001 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486069

ISADORA
MARIA
FRAGA

TRISTÃO

580757729 09/02/2003 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

Função: Agente Comunitário de Saúde - UBS Jardim Vitória

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

486235

PATRICIA
REGINA

OLIVEIRA
SILVESTRE

348734100 23/02/1979 0.000 42.000 0.000 0.000 42.000

486520

HEGNES
FERNANDA

ASSIS
PEREIRA

24551806
X

21/07/1975 25.000 0.000 0.000 0.000 25.000

486450

ROSANGEL
A DE

FATIMA
GETULIO

41807883 24/07/1984 0.000 17.000 0.000 0.000 17.000

486770 486770 453699509 04/01/1988 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486468

CICILIA
ADÃO

MODESTO
DO

NASCIMENT
O

451924988 22/07/1989 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

486042 INGRID  41185285 15/01/1995 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486062

MARIA
EDUARDA
MABELINI
OLIVEIRA

524264478 08/06/1999 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486773
AMANDA
PEREIRA
ROSSINI

400387694 15/11/1984 0.000 6.000 0.000 0.000 6.000

486241
JENNIFER

NICOLY
TEIXEIRA

594783860 15/07/2003 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

Função: Agente Comunitário de Saúde - UBS São Pedro

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

486615
REGIANE

APARECIDA
DA SILVA

267945930 09/04/1976 0.000 30.000 0.000 0.000 30.000

486118

PATRÍCIA
BRAGA DE
OLIVEIRA

LUCIO

246149437 29/10/1973 0.000 16.000 0.000 0.000 16.000

486670
MATHEUS
EXPEDITO
PIRINELI

585711549 24/05/2001 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486051

MARIA DAS
DORES

COSTA F
BUENO

128591353 02/09/1960 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486417

ADÉLIA
MARIA

CAMARGO
CASALECC

HI

176676181 12/11/1965 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486961

NÚBIA DE
CÁSSIA

TROGUILHO
SPÓSITO

222608961 16/09/1969 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486397

CHRISTOPE
R

ALEXANDR
E DE

SOUZA

236126039 11/08/1973 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

486531
EVELYN

CRISTINA
CANDIDO

273903986 24/01/1977 0.000 0.000 0.000 10.000 10.000

486905
NATÁLIA DE

SOUZA
SILVA

468213545 17/08/1989 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486663
IZABELA DE

CÁSSIA
TACÃO

471141476 18/12/1990 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486781

PAULO
VINICIUS
SOUZA
SILVA

489951491 02/12/1993 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

487022
GIOVANNI
HENRIQUE
MACERA

49996042 20/09/1997 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486563

GABRIELA
ANTÔNIA

FRANCOSO
MACHADO

592335227 27/10/2000 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486123

CAMILA
APARECIDA
DE SOUSA
CARVALHO

481897446 28/05/1992 0.000 6.000 0.000 0.000 6.000

486644

GABRIELLE
FORTUNAT

O
FERNANDE

S

584534255 12/11/2002 0.000 4.000 0.000 0.000 4.000

486337
JONATHAN
GARRIDO
RIBEIRO

414512030 10/03/1988 0.000 0.000 0.000 3.000 3.000

486410
PATRÍCIA
CRISTINA

DE ARRUDA

32369200
X

12/06/1980 0.000 0.000 0.000 2.000 2.000

486720
YASMIN
CAMPOS

TEODORO
559217596 28/10/2003 0.000 2.000 0.000 0.000 2.000

486706
DEISIANE
RIOS DA

CRUZ
470996808 22/11/1990 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486976
VANESSA

MARIA
MALACHIAS

58338594 20/05/2001 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486536
LUIZ FELIPE

PEREIRA
DO PRADO

550014482 29/11/2003 0.000 1.000 0.000 0.000 1.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Função: Agente Comunitário de Saúde - UBS Vila Palmeiras

Nº de
Inscrição

Nome RG Nasc.  Títulos Experiência Júri Capacitação
Nota
Total

487007
ANA MARIA
NALESSO

180237214 03/04/1969 25.000 0.000 0.000 0.000 25.000

486154
CAROLINE
DE SOUZA
CARVALHO

477814256 12/04/1991 10.000 14.000 0.000 0.000 24.000

486583
RODRIGO
DA SILVA
MANCA

434348284 09/01/1982 10.000 10.000 0.000 1.000 21.000

486239
ANA

CAROLINA
BARALDI

451924940 22/09/1989 10.000 2.000 0.000 0.000 12.000

486581
JONAS

RODRIGUE
S MOCHO

195095930 25/06/1970 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486344
THAIS

PERON
PALINI

414556318 19/05/1982 10.000 0.000 0.000 1.000 11.000

486896
AMANDA

PLENAMEN
TE VERDILE

434339696 01/06/1988 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486005

PRISCILLA
MARCELA
DE JESUS
FABIANO

DE SOUZA

482361025 15/04/1992 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486702
LUCAS

RODRIGUE
S TABARIN

439023336 07/05/1994 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486369
ANGÉLOVA
EVARISTO

GOMES
449141275 29/05/1996 10.000 0.000 0.000 0.000 10.000

486731

JOSIANE
MARIA

PEREIRA
DE SOUSA

24 877 165
6

04/01/1975 0.000 6.000 0.000 0.000 6.000

486940
FÁBIA

RIBEIRO
RAGAZZO

434343158 07/07/1985 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

486086
MÁRCIO

MAURICIO
DE SOUSA

445801645 28/05/1989 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

486240

BIANCA
MARIANO

CONCEIÇÃ
O

499691076 10/01/2001 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/